

Til Folketingets Affattelse.

Til Løbe-Nr. 248.

128) Løbe-Nr. udgaar, og i Stedet for sættes:

	„— ellers:	
Løbe-Nr. 000	— af Egetræ	1 Kg. 25 Øre.
Løbe-Nr. 000	— Skomagerlæster og lakerede eller polerede Rammer og Rammelister, for saa vidt de ikke henhøre under foregaaende Løbe-Nr.	1 Kg. 12,5 Øre.
Løbe-Nr. 000	— andet	1 Kg. 10 Øre.“
Tara for alle 3 Løbe-Nr.: „efter Undersøgelse.“		

Til Løbe-Nr. 254.

129) I Overskriften udgaar: „, derunder Tendere“.

	Ordene „efter Klarerers Valg	efter Beskaffenheden“ udgaa, og i Stedet sættes:
„Løbe-Nr. 00:	— Jærnbanevogne til Person- og Godsbefordring	
 af Værdien	7,5 pCt.
Løbe-Nr. 00:	— ellers, herunder Lokomotiver, Draisiner, Tendere, Sporvogne etc.	af Værdien 5 pCt.“

Til Løbe-Nr. 255.

130) Tallet „255“ og Toldsatsen „1 Kg. 50 Øre“ udgaa, og efter Teksten sættes „:“; derefter:

„Løbe-Nr. 000	— forgyldte, forsolvede, pletterede, emallerede, lakerede, malede, broncerede, oksyderede eller forniklede	1 Kg. 60 Øre.
Løbe-Nr. 000	— ellers	1 Kg. 50 Øre.“
Tara for begge Løbe-Nr.: „efter Undersøgelse.“		

Til Løbe-Nr. 257.

131) „1 Øre“ ændres til: „1,5 Øre“.

Til Løbe-Nr. 261.

132) Efter „Kloroform“ tilføjes: „og Kollodium“.
„70 Øre“ ændres til: „1 Kr.“

Til Løbe-Nr. 262.

133) „Ubenævnte“ ændres til: „Unævnte.“*)
„5 pCt.“ ændres til: „7,5 pCt.“

*) Samme Rettelse foretages i § 6.